


07/04/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=885565&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00056/2020 (SRP) 
 

Às 10:32 horas do dia 23 de fevereiro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
15653/2020, Pregão nº 00056/2020. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Controle de Abastecimento de Veículos
Descrição Complementar: Controle de abastecimento de veículos conforme termo de referencia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 369.886,9300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TICKET SOLUCOES HDFGT S/A , pelo melhor lance de R$ 347.145,4300 e a quantidade de 12
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/02/2021
11:19:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: TICKET SOLUCOES
HDFGT S/A, CNPJ/CPF: 03.506.307/0001-57, Melhor lance: R$

347.145,4300

Homologado 23/02/2021
10:32:51

LOURIVAL DE
JESUS SEREJO

SOUSA

Item: 2
Descrição: Administração / Gerenciamento-Manutenção Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo conforme termo de
referencia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 215.326,2500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$
175.928,7500 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/04/2021
16:30:27 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 05.340.639/0001-30,

Melhor lance: R$ 175.928,7500

Adjudicado 07/04/2021
16:31:23 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 05.340.639/0001-30,

Melhor lance: R$ 175.928,7500

Homologado 07/04/2021
16:32:22

LOURIVAL DE
JESUS SEREJO

SOUSA



07/04/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=885565&tipo=t 2/2

Fim do documento


